[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.03.2025 г                                                                                                   №578
                                                                         с. им. Бабушкина

Об утверждении персонального состава комиссии по делам
                                   несовершеннолетних и защите их прав

      В соответствии с законом Вологодской области от 28.11.2005 года № 1369-ОЗ (с изменениями) «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений», законами Вологодской области от 13.11.2014 года № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области»,  от  13.06.2024 № 5636-ОЗ «О внесении изменений в статью 3.1 закона области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области», постановления администрации от Бабушкинского муниципального округа 10.07.2024 № 541 «Об утверждении положения о приеме и рассмотрении предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Бабушкинского муниципального округа», на основании личных заявлений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить прилагаемый персональный состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Бабушкинского муниципального округа.
2.  Признать утратившим силу Постановление администрации         Бабушкинского муниципального округа от 05.02.2025 года № 110.
[bookmark: _GoBack]        3. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещении на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа, вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы округа по социальным вопросам, начальника отдела по культуре, спорту, туризму Е.И. Метеньканич.

Глава  округа                                                                                   Т.С. Жирохова

                                                                                                                                    Приложение
                                                                              Утвержден
                                                                           Постановлением администрации
Бабушкинского муниципального округа
         0от 25.03.2025  № 578
СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Метеньканич Екатерина Игоревна - председатель комиссии
	заместитель Главы Бабушкинского  муниципального округа по социальным вопросам, начальник отдела по культуре, спорту, туризму.

	Репницына Наталья Васильевна  - заместитель председателя комиссии
	начальник Управления образования администрации Бабушкинского  муниципального округа

	Едемская Людмила Васильевна    -     заместитель председателя комиссии
	начальник Управления правовой и организационно-контрольной  работы  администрации Бабушкинского   муниципального  округа

	Чернова Ирина Николаевна
 -  секретарь комиссии
	консультант КДН и ЗП и административной комиссии правового отдела Управления   правовой и организационно-контрольной работы администрации Бабушкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Круглов Евгений Александрович
	начальник Отд МВД России «Бабушкинское»

	Бутусова Виктория Андреевна
	инспектор направления ПДН Отд МВД России «Бабушкинское»

	Колпакова Екатерина Алексеевна
	заведующий отделением по работе с семьей и детьми
БУ ВО СО  «КЦСОН Бабушкинского района»;

	Шумова Оксана Сергеевна
	заместитель директора БУ СО ВО «Комплексный центр                                       социального обслуживания населения Бабушкинского района»

	Шадрина Людмила Борисовна
	специалист по социальной работе отделения по работе с семьей и детьми БУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинского района»

	Комарова Татьяна Анатольевна
	Представитель  БУЗ ВО «Бабушкинская ЦРБ»

	Мельникова Анна Витальевна
	ведущий эксперт ФГБУ Российский детско-юношеский центр», методист МБОУ ДО «Бабушкинский центр дополнительного  образования»;

	Девятилова Юлия Альбертовна
	социальный педагог МБОУ «Бабушкинская СШ»

	Шилова Арина Андреевна
	Начальник правового отдела, консультант по вопросам опеки и попечительства Управления правовой и организационно-контрольной работы администрации Бабушкинского муниципального округа;

	Тарутина Марина Юрьевна
	специалист по организации работы в Бабушкинскому муниципальном округе Регионального отделения общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Вологодской области

	Романов Николай Николаевич
	Тотемский МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области Подразделение по оперативному обслуживанию Бабушкинского муниципального района (дислокация с.им. Бабушкина, Бабушкинского района

	Бахарева Татьяна Анатольевна
	начальник ОЗН по Бабушкинскому району КУ ВО ЦЗН ВО

	Суровцев Евгений Владимирович
	Председатель комитета по физической культуре и спорту администрации округа

	Батаршина Алина Вадимовна
	Ведущий эксперт отдела по культуре, туризму и молодежной политике администрации округа

	Андреева Юлия Васильевна
	Методист клубного учреждения по работе с молодежью

image1.png
o ¢